Quanto  sopra  risulta  censito  al  Catasto  Fabbricati  del  Comune  di  Castelnuovo

Berardenga al foglio 187 particella 139 subalterni 29, 28, 23 e 30, tra loro graffati -

Via  Baldassarre  Peruzzi  n.  34  piano  T -  categoria  catastale  C/3  classe  3  (terza)

consistenza catastale mq. 667 (seicentosessantasette)  superficie catastale mq. 803

(ottocentotré) rendita catastale Euro 2.239,10.

Dall’elenco  subalterni  dei  vari  elaborati  presenti  in  atti,  a  detto  bene  sono  di

pertinenza come beni comuni non censibili i sottostanti subalterni: 

-  subalterno  6  e  7  particella  429  foglio  187  Catasto  Fabbricati  del  Comune  di

[...]

Quanto  sopra risulta  censito  al  Catasto  Fabbricato  del  Comune di  Castelnuovo

Berardenga al foglio 187 particella 139 subalterni 31 e 32, tra loro graffati,  - Via

Baldassarre  Peruzzi  n.  34  piano  T  -  categoria  catastale  C/2  classe  2  (seconda)

consistenza catastale  mq. 385 (trecentottantacinque)  superficie  catastale  mq.  444

(quattrocentoquarantaquattro) rendita catastale Euro 417,56.

Dall’elenco  subalterni  dei  vari  elaborati  presenti  in  atti,  a  detto  bene  sono  di

pertinenza come beni comuni non censibili i sottostanti subalterni: 

- subalterni 6, 7, 19, 25 e 26 particella 429 foglio 187 Catasto Fabbricati del Comune

[...]

smaltimento della copertura di entrambe le tettoie, come detto, composta in lastre

di eternit. 

L'unità  immobiliare  di  cui  alla  lettera  A)  risulta  occupata  in  difetto  di  titolo

opponibile alla procedura mentre l'unità immobiliare di cui alla lettera B) risulta

libera.

Al valore d’asta di Euro 443.000,00 (quattrocentoquarantatremila virgola zero zero)

e  con  possibilità  di  formulare  offerta  minima  di  Euro  333.000,00

(trecentotrentatremila virgola zero zero) e con rilanci minimi, in caso di gara, pari

ad Euro 4.000,00 (quattromila virgola zero zero).

Lotto  nove:  diritto  di  piena  proprietà  su  laboratorio  nel  Comune  di  Asciano,

Località Zona Artigianale Casetta al civico 45, posto al piano terreno di più ampio

[...]

permeabile in ghiaia di circa 295 mq come da Permesso a Costruire in Sanatoria

n.3068  del  10.10.2011,  poiché  tale  superficie  rientrava  nella  verifica  minima  di

superficie permeabile.

Il compendio è occupato in difetto di titoli opponibili alla procedura esecutiva. 

Al valore d’asta di Euro 321.000,00 (trecentoventunomila virgola zero zero) e con

possibilità  di  formulare  offerta  minima  di  euro  241.000,00

(duecentoquarantunomila virgola zero zero) e con rilanci minimi, in caso di gara,

pari ad Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero).

Lotto dieci:  diritto di piena proprietà su locale al grezzo nel Comune di Asciano,

Località  Zona  Artigianale  Casetta  al  civico  45,  posto  al  piano  primo,  con

[...]

allegate  alle  varie  Pratiche  Edilizie  presentate,  ai  sensi  dell’art.  34  bis  del  DPR

380/2001 e s.m. ed i., nonché per quanto contenuto nell’art.198 c.1-2-3-4 della L.R.

n.65/2014 non si riscontrano difformità da rilevare e sanare. 

Il compendio risulta libero.

Al  valore  d’asta  di  Euro  46.000,00  (quarantaseimila  virgola  zero  zero)  e  con

possibilità di formulare offerta minima di euro 35.000,00 (trentacinquemila virgola

zero zero) con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad Euro 1.000,00 (mille virgola

zero zero).

Lotto undici:  diritto  di piena proprietà su locale ad uso ufficio  nel  Comune di

Asciano, Località Zona Artigianale Casetta al civico 45, posto al piano primo, con

[...]

ed i., nonché per quanto contenuto nell’art.198 c.1-2-

3-4 della L.R. n.65/2014 non si riscontrano difformità da rilevare e sanare. 

Il compendio è occupato in difetto di titoli opponibili alla procedura esecutiva.

Al  valore  d’asta  di  Euro  51.000,00  (cinquantunomila  virgola  zero  zero)  e con

possibilità di formulare offerta minima di euro 39.000,00 (trentanovemila virgola

zero zero) e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad Euro 1.000,00 (mille virgola

zero zero).

Lotto dodici:  diritto  di  piena proprietà  su locale  ad uso ufficio  nel  Comune di

Asciano, Località Zona Artigianale Casetta al civico 45, posto al piano primo con